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EXPERT ALERT 4.0 ve GETİRDİĞİ YENİLİKLER 

EXPERT ALERT 4.0, TRIO Collector 4.0 UYGULAMASIYLA BİRÇOK YENİLİKLER GETİRMEKTEDİR. 

ALERT 4.0 sahada ölçüm ve analiz yapma durumunda olan teknik personele arızaları doğru 

teşhis etme konusunda büyük kolaylıklar sağlamaktadır. 

EA4.0 versiyonu yeni ekran düzeniyle 50 yi aşkın yenilikle hizmetinize sunulmaktadır. 

  

1. “Fabrika” ve “Alan” ların içerdiği makinalarda arıza şiddetinin, makinanın bu tarama 

sırasında ölçülüp ölçülmediği kolayca farkedilen ikonlarla anlatılmaktadır.  

 

2. Tarihçe Görünüşü makinanın trendini, notları, varsa özel testleri ve arıza raporuyla ilgili 

varsa ikinci görüşleri içermektedir.  

 

3. 15,000 aşkın elektrik motoru bilgisini içeren yeni databankasıyla özellikle elektrik motoru 

MID hazırlama ve motor elektriksel arızalarını tanımlama imkanı 

 

4. Geliştirilmiş rulman databankasında 75,000 üzerinde rulman bilgisi sayesinde rulman 

arızalarını nokta atış şeklinde tanımlama ve kendi özel rulman bilgilerinizi girerek 

databankasına rulman ekleme imkanı. 

 

5. Cihaz ile kullanıcı arasında çok basitleştirilmiş haberleşme imkanı ve ölçüm yapan 

elemanın çok kolayca gözlemlerini hafızaya aktarıp analiz sırasında yönlendirici bilgiler 

eklenmesi artık mümkündür. 
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15,000 FARKLI MOTORU İÇEREN 

MOTOR DATABANKASINDAKİ 

ELEKTRİK MOTOR MARKALARI VE 

HER MARKAYA AİT ÇOK SAYIDA 

MOTORUN TÜM BİLGİLERİ 
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EXPERT ALERT 4.0 ciddi data analistine birçok yenilikler sunmaktadır. Bunlardan bazıları: 

1. Geliştirilmiş Dinamik Data görünümü. Hareketli bir küçük ekranda anında analiz 

yapabilme için imleç kontrol, pik bulma imleci, harmonik ve yan bant imleçleri, data 

alımı süreci, alarm ve uyarı verme kolaylığı. 

2. ALERT 4.0 Zaman Dalga Formlarının Ookorelasyon grafiklerini de sunar. Dairesel zaman 

dalga formlarıyla eşsiz bir arıza tanımlama yeteneği kazanılmıştır. 

3. Bode ve Nyquist grafikleri tek eksen veya üç eksen grafikleri şeklinde de izlenebilir. 

4. Kullanıcı tercihleriyle grafikleri başlıklandırma ile daha etkili raporlama. Ayrıca zaman 

dalga formlarını şelale (waterfall) diyagramları, tekli, üçlü veya altılı grafik grupları 

şeklinde gösterme ve tekli veya çiftli integral grafikleri gösterme. 

5. Geliştirilmiş orbit ve dairesel grafikler makina titreşimini daha sağlıklı şekilde analiz etme 

ve arızayı bulma imkanı  

 

Sahada ölçümlerle ilgi TRIO Collector ve CollectorX yazılımında 28 adet geliştirme 

yapılmıştır.  

Geliştirilmiş grafik ekran kullanıcıya büyük kullanım kolaylıkarı sağlamaktadır. 

Zaman Dalga Formunda, Spektrumlarda ve Overall RMS değerlerinde genlik alarm tetikleme 

değerleri. 

Ölçümde karışık tip akselerometre kullanım yeteği eklenmiştir. Aynı ölçümde tek 

akselerometre ve triax üçlü akselerometre kullanım imkanı. 

TRIO DP-2 data kollektörü ile ±10 Volt genişliğinde ölçüm yapabilme yeteneği özellikle 

darbeli çalışan makinaları olan kullanıcılar için idealdir. 

  

Genişletilmiş RAPORLAR menüsünde NOTLAR Raporu diye yeni bir rapor var. Notlar raporu 

data toplayan tarafından analizleri gözden geçirecek kişiye ve vizitörlük sonuçlarını alan kişiye 

verilecek yeni ve çok yararlı bir rapordur. Bakınız aşağıdaki resim. 
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Expert menüsünde de önemli değişiklikler var. Motorun 50 veya 60 Hz şebekede mi olduğu 

sorusu bu menüden kaldırıldı. 

  

Şebeke frekansı bilgisi artık ALAN tanımlama ekranında gösterilmektedir. 
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EXPERT ALERT 4.0 Yapay Zeka Sisteminde çok sayıda yeni kural eklenmiştir. Buna en önemli 

örneği Impact Demodulation ölçümü yapılan Değişken Devirli Sürücüler ve Pik Tarama 

Avadanlığıdır.  

EkİŞlemler menüsünde Dahili Rulman Databankası, 75,000 adedi aşkın rulman içeren Harici 

Rulman Databankası ve 15,000 den fazla motor içeren  Elektrik Motor Databankası yer 

almaktadır 

.  
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ALERT 4.0 yeni bazı rulman hesaplama ve seçenekleri içermektedir. 

 

 

 

MID oluşturulması sırasında sürücü elektrik motoru olarak seçilirse, motor tanımlamayı 

gerçekleştiren sihirbaz mevcuttur. Özellikle, elektrik motoru elektriksel arızalarını tanımlamada 

gerekli olan stator ankuj (oluk) sayısı ve rotor çubuk sayılarını 15,000+ motor için veren bu 

databankası teşhislerinizde büyük isabet sağlamanıza olanak tanıyacaktır.  
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Özellikle Sürücülü Elektrik Motorları makinanın tanıtımında belirtilmekte ve yeni geliştirilmiş 

kurallar arızaların tanımlanması için kullanılmaktadır. 

 

ALERT 4.0 YARDIM İKONLARI 

 

Yardım ikonları 3.6 versiyonuna göre %57 daha büyük ve dolayısıyla kullanımı kolay.  

Fonksiyonları 3.6 versiyonuna göre aynı kalmış olan ikonlar yarleşim ağacında kullanımları bitince 

gri renge yavaşça dönerler. 

Bir diğer değişiklik de Tarihçe görünüşü yerini Analiz görünümüne bırakmıştır. Makina arıza 

trendlerini anlamaya yardımcı olacak şekilde ve en son ölçümden bu yana yapılan işlemleri 

gösterecek şekilde değişiklik yapılmıştır. 

Dolaşım ağacında da 3 önemli değişiklik yapılmıştır: 
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Birinci değişiklik Databankası Üst Seviyesidir. Bu özet tablo, uygulanmakta olan ölçüm 

programının  genel tablosunu verir 
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İkinci değişiklik SET-UP Ayarları dosyalarına yeni 

eklemeler yapılmıştır. Amaca uygun şekilde alınıp 

kullanılabilir. 
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Kullanıcı Analiz görünümünde yapay zeka sonuçlarını bir bütün tablo olarak görebilmekte ve 

The final area to note is the main content pane of ExpertALERT.  Aside from the new graphing 

functions, the most impactful change comes from the Analysis View.  When looking at the 

Database level, Plant level, or Area level the user will get high level information about the 

ilgilendiği makinanın son 6 ölçümünde tesbit edilmiş arıza şiddeti renk koduyla sayfada 

gösterilmektedir. 

  

Databankası düzeyi: 

 

 

 

 

 

 

 

Fabrika Düzeyi: 

 

 

 

 

 

 

 

Alan Düzeyi: 

 

 

 

 

 



ExpertAlert 4.0 versiyon özellikleri 

 

Sayfa 11/ 40 
 

Makina Düzeyinde bakıldığında son 6 ölçümle ilgili ek bilgiler, arızaları tanımlamada büyük 

kolaylık sağlar; analzizi yapan kişiye başka ne gibi faktörlerin arızayı ortaya çıkardığını gösterir. 

Bu bilgiler özel ikonlarla verilir. 
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Tarihçe görünümünde analizi yapan kişi istemediği datayı 

kolayca filtreleyip sadece görmek istediklerini görebilir. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Deneyimli titreşim analisti arıza tanımlama kurallarını isterse inceleyebilir. 
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Grafik İkonları 
 

 

4.0 versiyonundaki en büyük değişiklikler grafik analizleri yaparken ortaya çıkacaktır. Yeni 

eklemelerle analizci çok kuvvetli yetenekler kazanmaktadır. 

Hotkeys (acil bütonları) sık yapılan işlemleri sadece bir büton dokunuşuna indirgemiştir. İkinci 

ekleme ise grafik analizlerinde kullanılan önemli fonksiyonlar ekranda istenilen yere 

iliştirilebilen bir “uzaktan kumanda” ekranına yerleştirilmiştir 

 

İlk farkedilecek özellik Demodulation grafiği ikonu artık data 

tipleri seçme listesinde bulunmamaktadır. 

Artık sepktruma bakarken DÜŞÜK RANJ, YÜKSEK RANJ ve  

DEMOD seçilecektir. DEMOD ise Demod Spektrum ve/veya 

DEMOD Zaman Dalga Formu olarak seçilecektir. 

Spektrum görünümü de değişikliklerden etkilenmiştir. 3.6 ve 

daha eski versiyonlarda üstüste bindirme veya şelale 

(waterfall) şeklinde grafikler gösteriliyordu. Artık, bir grafiği 

ortalama üstüste bindirme, waterfall diyagramı veya tüm 

dataları üstüste bindirme olarak incelemek mümkündür. 

Zaman Dalga Formları Tek Grafik, 3lü Grafik veya 6lı grafik 

olarak görüntülenecektir. Orbit grafikleri ise daha fazla 

seçenekler sunmaktadır.  
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Yeni data görünümleri: 

Filtrelenmiş (1x-5x) ivme datası orbit görünümü: 

 

Triaxial dairesel zaman dalga formu grafiği: 
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Triaxial zaman dalga formu grafiği: 

 

 

Yukarıdaki zaman dalga formu grafiğinin OTOKORELASYON grafiği: 
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Spectral Waterfall diyagramı ve Overall Trendi: 

 

 

Triaxial Spektrum grafiği ve Uzaktan Kumanda: 
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Pik tabloları (çok önemli bir yenilik)

 

 

Grafik Seçenekleri Oran tablosunda yeni ve önemli seçenekler içerir. 
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The remote control puts all common analytical tools in one location.  This makes the analyst 

more efficient and minimizes mouse movements.  This remote control logically locates the 

common analyst functions such as cursor control, peak locator, unit / scaling switching, 

harmonic and sideband family locators, location progression, test date progression, and alarm 

screening.  For the power users who spend lots of time looking at data, there are all new hot-

keys assigned for the most operations. 

 

 Mikro-imleç hareketleri bütonları 

 Pik gösterme imleci 

 Spektrum ve ZDF birimleri arasında hızlı  

dönüşüm 

 Oranlama hızlı kontrol bütonu 

 Tüm imleç kontrol bütonlarını kaldır 

 Tek eksen/3 eksen seçeneği 

 Yeni Pik Listesi ve Pik Analiz Fonksiyonu 

 Spektrum pik ve parametreleri için tarama  

fonksiyonu 

 Pikten pike atlama bütonu 

 Yeni harmonik ve Yanbant tanıtma ve gösterme  

fonksiyonu 

Yeni ölçüm noktasına geç 

 Özel ölçümler arasında gezin 

 Arıza frekanları arasında gezin 

 RPM işaretçisi ve tek bir dönüş işaretçisi 

 Waterfall diyagramlarında grafikler arası kolay 

geçiş 
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TRIO 

 

Makinalar ve ölçüm noktalarında yeni durum bayrakları sistemdeki makinaların sağlığını tek bir 

bakışta görmenizi sağlar. 
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Yeni bir durum sekmesi sahada ölçüm ve anında analiz yapılmasını kolaylaştırır.  Tarama ekranı 

makinayı GEÇTİ/KALDI olarak tanımlayabilir.   
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Geliştirilmiş NOT KODLARI ölçüm yapan kişinin çok kolay bir şekilde vizitörlük de yapmasını 

sağlar ve kıymetli bilgileri grafik analizi yapacak kişiye aktarır. 
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Büyük ölçüde geliştirilmiş MOZAİK EKRANlar arıza tanımlama için büyük kolaylık sağlar. 
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Yeni genlik alarm tetikleme ekranları alarm teiklemeleri zaman dalga formu grafiklerinden, 

spektrumlardan veya Overall rms değerlerinden yapabilir. 
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Ölçüm sırasında akselerometrenin 3 sensörünün yönleri sahada değişik olarak faarkedilmişse, 

anında ölçümü başlatmadan gerekli değişiklik artık ypılabilmektedir. 

 

Detay kulakcığı ExpertAlert’te bulunan makina bilgilerini kolayca gösterir. 
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Bir makinanın ölçümünde bazı kurallar ve yapılması gereken eylemler varsa o bilgiler makina 

üzerindeki ilk noktada ölçüm başlamadan gösterilir. 

 

Collector 4.0 DP-2 tip data kutusu güç beslemesini gösterir. 
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Collector 4.0 ölçüm sırasında mozaik bir canlı ölçüm gösterme ekranı sunar. 

 

Alert 4.0 alınmış olan datayı inceleyip değerlendirme önce data toplamada hata yapılmadığını 

doğrular. 
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Kullanicilar artık Kanal 1 veya Kanal 4’ü tek eksenli sensör beslemesi olarak kullanabilirler. 

Böylece aynı anda bir triax akselerometre bir de tek eksenli akselerometre ölçüm yapabilir. 

Bunun için opsiyonel 4lü kablo gerekir.  

 

 

Collector 4.0 yazılımı solak kullanıcılar için ekranı düzenler: 
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AERT 4.0 ve Collector 4.0 ın bütün özellikleri bütün kullanıcılar tarafından kullanılmaz. Kullanıcı 

istediği özelliği aktive edip diğerlerini kapatabilir. 
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İleri seviye kullanıcılar için Orbit grafikleri ekranda göstermek mümkündür.  
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CollectorX 4.0 yazılımına (data toplama) yeni 28 özellik yüklenmiştir: 

1. Genlik Alarm Durumu 

 Makina tipine, komponent tipine ve birime göre Pik Zaman Dalga Formu  ve 

Spektrum pik değerleri veya Overall rms bağlı olarak konulmuş olan limit değerleri ile 

karşılaştırılır. 

 “OK”, ”ALARM”, ”UYARI”, ve “KRİTİK” alarm seviyeleri yeşil, sarı,turuncu, kırmızı 

renklerle gösterilir  

 Bu bilgiler 

i. Ağaç ikonlarında 

ii. Durum ikonlarında 

iii. Durum tablosunda 

iv. Durum ikonunda genişletilmiş görüntüde 

v. Data görüntüle seçeneğinde Data  

gösterilir 

 

2. Makina ölçüm özeti bütün ölçüm noktaları için ölçüm durumu (ölçüldü/ölçülmedi) bilgisini 

sunar.   
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3. Her ölçüm noktası arıza şiddetini gösterir renk koduyla işaretlenmiştir.   

 

 
4. Birleşik Durum İkonları 

 Expert Durumu 

i. Uyarılar var ( ölçülmemiş nokta vs) 

 Genlik Alarm Durumu 

 Gözden Geçirilmiş Durum 

i. En son incelenmiş ölçüm, eğer son ölçüm henüz incelenmemişse 

 Ölçüldü/Kısmen Ölçüldü 

 Ölçümü Gecikmiş 

 
5. Durum etiketleri 
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6. Durum göstergelerinin sunumuyla ilgili   

 
7. Mozaik Grafik Görünümü 

  Data görünümü 

 Ölçüm sırasında data görünümü 
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 Tekli grafik görünümü (Mozaik üzerine tıklayarak seçenek beğenme).   

 
 

8. İmleç Kontrol Butonları – grafikten avadanlık seçme sürgüsüne aktarıldı.   

 Bütona basarak ilk layn, önceki layn, en yakın pik, bir sonraki pik ve en son layna  

 Hold down button to move cursor fast 

 

  

  

  

9. Orbit grafik formatı zaman dalga formu için de   

 

 
10. Orbit grafiğinde tur adımları   

11. Yeni geliştirilmiş orbit ölçümleri 

12. Orbit grafiğinde Keyphasor ve takometre sinyali alma  

 İleri seviye ölçümü 

 Ölçüm noktası ayarları (ExpertALERT) 

 Senkronize işaretleme 
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13. Yeni geliştirilmiş takometre zaman dalga formu 

14. Yeni ileri seviye DC voltaj testi 
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15. Kanal 4 ü tek eksenli ölçüm için  kullanma seçeneği 
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16. Ölçüm özel koşullarını ölçüm başında göster ve uygulanmasını   
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17. Ölçüm tekrarlama durumunda kolay seçenekler  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. Kullanıcı sahada triax yönlerini kolayca değiştirebilir 
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19. Kullanıcı ölçülecek makina üzerinde çoklu ölçüm noktası seçebilir 

 

 
 

20. Ölçüm sırasında sinyal voltajı düşük bulunursa durum bir uyarıyla bildirilir. Örneğin, 

makinanın çalışmıyor olması gibi durumlarda. 
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21. Hata mesajları  WindowsEvent kütüğüne kolayca incelenebilmesi için kayda alınır. 

  

 

 
 

22. IMPACT DEMOD (DW) için daha uzun ölçüm süreleri mümkündür. Bu da daha düşük Fmax 

frekanslarında ölçüm demektir. Bu yeni yetenek çok düşük devirli makinalarda ölçüm 

yapılmasını sağlar. 

23. TRIO CA/HA birimleri için ilave yazılım (ViewALERT) 

24. TRIO CA/H birimlerinden kısmi Expert Raporu çıkartıldı.  

25. Sabit devirli 6 RPM makinalarda ölçüm.   

26. Expert sistem sonuçları ve diyagnostik raporların ekranda yeni formatta   
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27. Sesli uyarılar Ses Seçenekleri ekranına değil genel Seçenekler ekranına alındı. 

 

28. Tarih/Saat/Zaman Dilimi bilgileri açılış ekranına kondu  

 

 

 
 

 


